理工学院关于开展 2019-2020 学年

本科教材评价工作的通知

根据教通〔2020〕1 号文件《关于开展 2019-2020 学年

本科教材评价工作的通知》要求，学校每学年进行一次教材

适用性问卷调查，以全面掌握各门课程教材适用状况，对不

适用的教材在下一次教材征订时进行更换。经学院讨论研究，

本次教材评价工作将采用网络评价的方式进行，现将具体工

作通知如下，请相关教师和学生依照执行。

一、评价教材

2019-2020 学年第 1 学期在本科课程教学中使用的全部

教材（含实验课教材）。

二、评价人员

所有教材使用者（包含教师和学生）全员实名制参与评

价。

三、完成时限

2020 年 3 月 24 日以前完成。

四、教师评价（由教学办组织完成）

教师登录教材评价网站：https://www.wjx.cn/jq/63559665.aspx

或者扫二维码登录评价：

https://www.wjx.cn/jq/63559665.aspx

五、学生评价（由班主任组织完成）

1.物理学专业

学生登录教材评价网站：https://www.wjx.cn/jq/63201574.aspx

或者扫二维码登录评价：

2.信息系统与信息管理专业

学生登录教材评价网站：https://www.wjx.cn/jq/63600104.aspx

或者扫二维码登录评价：

3.数字媒体技术专业

学生登录教材评价网站：https://www.wjx.cn/jq/64119039.aspx

或者扫二维码登录评价：

4.物联网工程专业

学生登录教材评价网站： https://www.wjx.cn/jq/64862447.aspx

或者扫二维码登录评价：

https://www.wjx.cn/jq/63201574.aspx
https://www.wjx.cn/jq/63600104.aspx
https://www.wjx.cn/jq/64119039.aspx
https://www.wjx.cn/jq/64862447.aspx

5.建筑环境与能源应用工程专业

学生登录教材评价网站：https://www.wjx.cn/jq/64862177.aspx

或者扫二维码登录评价：

六、统计汇总分析

教学办负责统计汇总，按要求报送教务处。专业负责人

及各教研室负责分析教材评价数据，形成专业教材评价报告。

七、注意事项

1.本次评价采用实名制，请不要借他人名义评价。

2.教师在评价教材时，只评价自己所上班级课程的教材，

每选一门课提交一次问卷，有几门课就提交几次问卷.

3.学生在评价教材时，只评价自己所上课程的教材，每

选一门课提交一次问卷，有几门课就提交几次问卷。

4.评价过程中如有疑问可联系教学秘书杨凯（电话

13578197701）。

理工学院教学办

2020 年 3 月 17 日

https://www.wjx.cn/jq/64862177.aspx